Российская    Федерация

Челябинская  область  Аргаяшский  муниципальный  район
Администрация  Худайбердинского  сельского  поселения

456884, Челябинская область, Аргаяшский район, пос. Худайбердинский, ул. Садовая, д. 7, тел/факс (8-35131) 99645,  E-mail: hud_sp@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 27»  апреля  2022  г.                                                                                            №   25
«О внесении изменений
в постановление от 29.11.2021 г №68»

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Аргаяшского муниципального района № 414  от 27.04.2022 г.
администрация Худайбердинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение по оплате труда работников органа местного самоуправления, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Худайбердинского сельского поселения.
Размеры должностных окладов работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Худайбердинского сельского поселения изложить в следующей редакции

	Наименование должности
	Должностные оклады (рублей)

	1.Главный бухгалтер
	7387,00

	2.Бухгалтер
	5348,00

	3.Делопроизводитель
	1912,00

	4. Экономист 1 категории
	5348,00

	5.Экономист
	4206,00

	6.Документовед
	3827,00

2. Установить, что при повышении окладов работников их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношение, возникшие с 01.04.2022 года.
Глава поселения:                                                                Е.Н. Филатова